

**宝诚投资股份有限公司**

**600892**

**2013 年第一季度报告**

# 目录

|                 |   |
|-----------------|---|
| §1 重要提示 .....   | 2 |
| §2 公司基本情况 ..... | 3 |
| §3 重要事项 .....   | 4 |
| §4 附录 .....     | 5 |

**§1 重要提示**

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

|                   |     |
|-------------------|-----|
| 公司负责人姓名           | 姚建辉 |
| 主管会计工作负责人姓名       | 丁云青 |
| 会计机构负责人（会计主管人员）姓名 | 岑建霞 |

公司负责人姚建辉、主管会计工作负责人丁云青及会计机构负责人（会计主管人员）岑建霞声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

## § 2 公司基本情况

### 2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币

|                         | 本报告期末          | 上年度期末          | 本报告期末比上年度期末增减(%) |
|-------------------------|----------------|----------------|------------------|
| 总资产(元)                  | 261,968,971.32 | 271,651,491.03 | -3.56            |
| 所有者权益(或股东权益)(元)         | 2,822,611.37   | 2,064,712.24   | 36.70            |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)    | 0.0447         | 0.0327         | 36.70            |
|                         | 年初至报告期期末       |                | 比上年同期增减(%)       |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)        | -8,905,612.28  |                | -168.14          |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)    | -0.1411        |                | -168.14          |
|                         | 报告期            | 年初至报告期期末       | 本报告期比上年同期增减(%)   |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)        | 757,899.13     | 757,899.13     | -55.77           |
| 基本每股收益(元/股)             | 0.0120         | 0.0120         | -55.77           |
| 扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)   | 0.0120         | 0.0120         | -23.28           |
| 稀释每股收益(元/股)             | 0.0120         | 0.0120         | -55.77           |
| 加权平均净资产收益率(%)           | 31.01          | 31.01          | 不适用              |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 31.01          | 31.01          | 不适用              |

### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股

| 报告期末股东总数(户)       |                 | 3,502  |
|-------------------|-----------------|--------|
| 前十名无限售条件流通股股东持股情况 |                 |        |
| 股东名称(全称)          | 期末持有无限售条件流通股的数量 | 种类     |
| 中国华星氟化学投资集团有限公司   | 3,162,600       | 人民币普通股 |
| 北京大观投资管理有限公司      | 3,149,900       | 人民币普通股 |
| 江波                | 1,461,877       | 人民币普通股 |
| 沈威                | 832,799         | 人民币普通股 |
| 陈丽青               | 775,977         | 人民币普通股 |
| 林文杰               | 754,288         | 人民币普通股 |
| 陈梅红               | 710,600         | 人民币普通股 |
| 唐炜                | 648,200         | 人民币普通股 |
| 洪伟                | 556,613         | 人民币普通股 |
| 潘仕峰               | 519,830         | 人民币普通股 |

### § 3 重要事项

#### 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

##### 1、资产负债表项目（合并数据）

(1) 应收票据期末余额 32,036,191.19 元（年初 46,836,191.19 元），比年初减少 31.60%，主要是应收票据背书所致。

(2) 应收账款期末余额 30,246,780.09 元（年初 16,323,663.31 元），比年初增加 85.29%，主要是应收货款增加所致。

(3) 其他应收款期末余额 921,596.90 元（年初 218,049.15 元），比年初增加 322.66%，主要是期末确认应收未收钢管租赁款所致。

(4) 存货期末余额 7,938,466.70 元（年初 2,970,757.66 元），比年初增加 167.22%，主要是库存商品增加所致。

(5) 应付票据期末余额为零（年初 11,000,000.00 元），主要是应付票据到期承兑所致。

##### 2、利润表项目（母公司数据）

由于原子公司衡阳恒飞特缆有限责任公司（以下简称特缆公司）股权于 2012 年 3 月 31 日出售，本报告期合并利润表数据与去年同期相比不具可比性，因此以下仅分析母公司利润表主要项目变化情况。

不考虑公司出售特缆公司股权实现的投资收益（2,770,000.00 元）对去年同期经营业绩的影响，母公司利润表数据与去年同期相比无大幅度变动。

#### 3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

2012 年 6 月 12 日，公司 2012 年第一次临时股东大会审议通过非公开发行业股票的议案，拟向深圳市钜盛华实业发展有限公司（以下简称钜盛华公司）及其一致行动人傲诗伟杰有限公司发行 6000 万股股票，以补充公司流动资金、增强公司持续经营能力。

中国证监会于 2012 年 7 月 6 日受理了公司非公开发行业股票的申请，对申请文件进行审查并于 2012 年 9 月 4 日提出了反馈意见。相关回复材料已于 2012 年 10 月 12 日上报中国证监会。

公司将继续关注该事项的进展情况，将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

#### 3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用

公司控股股东钜盛华公司在涉及公司控制权转移的详式权益变动报告书中承诺：在限售股份过户至其名下后的 36 个月内不对外转让。2010 年 6 月 17 日，该股份已过户至钜盛华公司名下。钜盛华公司严格履行承诺义务，目前承诺仍在履行过程中。

#### 3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

#### 3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

公司本报告期内没有现金分红。

宝诚投资股份有限公司

法定代表人：\_\_\_\_\_（姚建辉）

2013 年 4 月 27 日

## § 4 附录

### 4.1

#### 合并资产负债表

2013年3月31日

编制单位：宝诚投资股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目            | 期末余额           | 年初余额           |
|---------------|----------------|----------------|
| <b>流动资产：</b>  |                |                |
| 货币资金          | 16,422,658.62  | 26,930,550.90  |
| 结算备付金         |                |                |
| 拆出资金          |                |                |
| 交易性金融资产       |                |                |
| 应收票据          | 32,036,191.19  | 46,836,191.19  |
| 应收账款          | 30,246,780.09  | 16,323,663.31  |
| 预付款项          | 77,359,519.38  | 80,449,799.90  |
| 应收保费          |                |                |
| 应收分保账款        |                |                |
| 应收分保合同准备金     |                |                |
| 应收利息          |                |                |
| 应收股利          |                |                |
| 其他应收款         | 921,596.90     | 218,049.15     |
| 买入返售金融资产      |                |                |
| 存货            | 7,938,466.70   | 2,970,757.66   |
| 一年内到期的非流动资产   |                |                |
| 其他流动资产        | 1,600,000.00   | 1,600,000.00   |
| 流动资产合计        | 166,525,212.88 | 175,329,012.11 |
| <b>非流动资产：</b> |                |                |
| 发放委托贷款及垫款     |                |                |
| 可供出售金融资产      |                |                |
| 持有至到期投资       |                |                |
| 长期应收款         |                |                |
| 长期股权投资        | 283,445.00     | 283,445.00     |
| 投资性房地产        | 75,644,909.94  | 76,289,462.88  |
| 固定资产          | 13,137,226.15  | 13,310,861.52  |
| 在建工程          |                |                |
| 工程物资          |                |                |
| 固定资产清理        |                |                |
| 生产性生物资产       |                |                |
| 油气资产          |                |                |
| 无形资产          | 611,240.80     | 619,272.97     |
| 开发支出          |                |                |
| 商誉            |                |                |

|                      |                |                |
|----------------------|----------------|----------------|
| 长期待摊费用               | 787,500.00     | 840,000.00     |
| 递延所得税资产              | 4,979,436.55   | 4,979,436.55   |
| 其他非流动资产              |                |                |
| 非流动资产合计              | 95,443,758.44  | 96,322,478.92  |
| 资产总计                 | 261,968,971.32 | 271,651,491.03 |
| <b>流动负债：</b>         |                |                |
| 短期借款                 | 129,000,000.00 | 129,000,000.00 |
| 向中央银行借款              |                |                |
| 吸收存款及同业存放            |                |                |
| 拆入资金                 |                |                |
| 交易性金融负债              |                |                |
| 应付票据                 |                | 11,000,000.00  |
| 应付账款                 | 4,187,322.12   | 3,888,037.03   |
| 预收款项                 | 16,618,150.35  | 14,753,661.00  |
| 卖出回购金融资产款            |                |                |
| 应付手续费及佣金             |                |                |
| 应付职工薪酬               | 803,674.71     | 878,097.30     |
| 应交税费                 | 10,773,750.52  | 12,733,468.84  |
| 应付利息                 | 5,673,958.50   | 3,677,423.50   |
| 应付股利                 |                |                |
| 其他应付款                | 80,099,137.28  | 81,681,046.93  |
| 应付分保账款               |                |                |
| 保险合同准备金              |                |                |
| 代理买卖证券款              |                |                |
| 代理承销证券款              |                |                |
| 一年内到期的非流动负债          |                |                |
| 其他流动负债               | 1,298.00       |                |
| 流动负债合计               | 247,157,291.48 | 257,611,734.60 |
| <b>非流动负债：</b>        |                |                |
| 长期借款                 |                |                |
| 应付债券                 |                |                |
| 长期应付款                |                |                |
| 专项应付款                |                |                |
| 预计负债                 |                |                |
| 递延所得税负债              |                |                |
| 其他非流动负债              | 1,203.60       | 2,572.40       |
| 非流动负债合计              | 1,203.60       | 2,572.40       |
| 负债合计                 | 247,158,495.08 | 257,614,307.00 |
| <b>所有者权益（或股东权益）：</b> |                |                |
| 实收资本（或股本）            | 63,125,000.00  | 63,125,000.00  |
| 资本公积                 | 141,978,450.35 | 141,978,450.35 |
| 减：库存股                |                |                |

|               |                 |                 |
|---------------|-----------------|-----------------|
| 专项储备          |                 |                 |
| 盈余公积          | 8,589,664.18    | 8,589,664.18    |
| 一般风险准备        |                 |                 |
| 未分配利润         | -210,870,503.16 | -211,628,402.29 |
| 外币报表折算差额      |                 |                 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 2,822,611.37    | 2,064,712.24    |
| 少数股东权益        | 11,987,864.87   | 11,972,471.79   |
| 所有者权益合计       | 14,810,476.24   | 14,037,184.03   |
| 负债和所有者权益总计    | 261,968,971.32  | 271,651,491.03  |

公司法定代表人: 姚建辉 主管会计工作负责人: 丁云青 会计机构负责人: 岑建霞

### 母公司资产负债表

2013年3月31日

编制单位: 宝诚投资股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

| 项目            | 期末余额           | 年初余额           |
|---------------|----------------|----------------|
| <b>流动资产:</b>  |                |                |
| 货币资金          | 15,812,374.14  | 26,878,906.66  |
| 交易性金融资产       |                |                |
| 应收票据          | 32,036,191.19  | 46,836,191.19  |
| 应收账款          | 30,246,780.09  | 16,323,663.31  |
| 预付款项          | 77,359,519.38  | 80,449,799.90  |
| 应收利息          |                |                |
| 应收股利          |                |                |
| 其他应收款         | 1,869,771.42   | 1,151,429.15   |
| 存货            | 7,938,466.70   | 2,970,757.66   |
| 一年内到期的非流动资产   |                |                |
| 其他流动资产        | 1,600,000.00   | 1,600,000.00   |
| 流动资产合计        | 166,863,102.92 | 176,210,747.87 |
| <b>非流动资产:</b> |                |                |
| 可供出售金融资产      |                |                |
| 持有至到期投资       |                |                |
| 长期应收款         |                |                |
| 长期股权投资        | 59,180,262.43  | 59,180,262.43  |
| 投资性房地产        |                |                |
| 固定资产          | 13,100,968.95  | 13,274,604.32  |
| 在建工程          |                |                |
| 工程物资          |                |                |
| 固定资产清理        |                |                |
| 生产性生物资产       |                |                |
| 油气资产          |                |                |
| 无形资产          | 611,240.80     | 619,272.97     |

|                      |                 |                 |
|----------------------|-----------------|-----------------|
| 开发支出                 |                 |                 |
| 商誉                   |                 |                 |
| 长期待摊费用               |                 |                 |
| 递延所得税资产              | 5,005,363.77    | 5,005,363.77    |
| 其他非流动资产              |                 |                 |
| 非流动资产合计              | 77,897,835.95   | 78,079,503.49   |
| 资产总计                 | 244,760,938.87  | 254,290,251.36  |
| <b>流动负债：</b>         |                 |                 |
| 短期借款                 | 129,000,000.00  | 129,000,000.00  |
| 交易性金融负债              |                 |                 |
| 应付票据                 |                 | 11,000,000.00   |
| 应付账款                 | 4,187,322.12    | 3,888,037.03    |
| 预收款项                 | 15,493,150.35   | 14,753,661.00   |
| 应付职工薪酬               | 694,235.65      | 768,658.24      |
| 应交税费                 | 10,661,078.41   | 12,818,796.73   |
| 应付利息                 | 5,673,958.50    | 3,677,423.50    |
| 应付股利                 |                 |                 |
| 其他应付款                | 77,346,351.01   | 77,359,713.41   |
| 一年内到期的非流动负债          |                 |                 |
| 其他流动负债               | 1,298.00        |                 |
| 流动负债合计               | 243,057,394.04  | 253,266,289.91  |
| <b>非流动负债：</b>        |                 |                 |
| 长期借款                 |                 |                 |
| 应付债券                 |                 |                 |
| 长期应付款                |                 |                 |
| 专项应付款                |                 |                 |
| 预计负债                 |                 |                 |
| 递延所得税负债              |                 |                 |
| 其他非流动负债              | 1,203.60        | 2,572.40        |
| 非流动负债合计              | 1,203.60        | 2,572.40        |
| 负债合计                 | 243,058,597.64  | 253,268,862.31  |
| <b>所有者权益（或股东权益）：</b> |                 |                 |
| 实收资本（或股本）            | 63,125,000.00   | 63,125,000.00   |
| 资本公积                 | 141,648,188.50  | 141,648,188.50  |
| 减：库存股                |                 |                 |
| 专项储备                 |                 |                 |
| 盈余公积                 | 8,589,664.18    | 8,589,664.18    |
| 一般风险准备               |                 |                 |
| 未分配利润                | -211,660,511.45 | -212,341,463.63 |
| 所有者权益（或股东权益）合计       | 1,702,341.23    | 1,021,389.05    |
| 负债和所有者权益（或股东权益）总计    | 244,760,938.87  | 254,290,251.36  |

公司法定代表人：姚建辉 主管会计工作负责人：丁云青 会计机构负责人：岑建霞

## 4.2

**合并利润表**  
2013年1—3月

编制单位：宝诚投资股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目                    | 本期金额           | 上期金额           |
|-----------------------|----------------|----------------|
| 一、营业总收入               | 125,905,424.82 | 164,923,239.42 |
| 其中：营业收入               | 125,905,424.82 | 164,923,239.42 |
| 利息收入                  |                |                |
| 已赚保费                  |                |                |
| 手续费及佣金收入              |                |                |
| 二、营业总成本               | 124,905,148.55 | 163,170,118.52 |
| 其中：营业成本               | 120,839,280.63 | 154,064,304.07 |
| 利息支出                  |                |                |
| 手续费及佣金支出              |                |                |
| 退保金                   |                |                |
| 赔付支出净额                |                |                |
| 提取保险合同准备金净额           |                |                |
| 保单红利支出                |                |                |
| 分保费用                  |                |                |
| 营业税金及附加               | -204,182.68    | 624,071.71     |
| 销售费用                  | 654,804.11     | 1,859,853.76   |
| 管理费用                  | 1,484,965.54   | 2,527,327.67   |
| 财务费用                  | 2,130,280.95   | 3,205,537.21   |
| 资产减值损失                |                | 889,024.10     |
| 加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列） |                |                |
| 投资收益（损失以“－”号填列）       |                | 232,054.75     |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益    |                |                |
| 汇兑收益（损失以“－”号填列）       |                |                |
| 三、营业利润（亏损以“－”号填列）     | 1,000,276.27   | 1,985,175.65   |
| 加：营业外收入               |                |                |
| 减：营业外支出               |                |                |
| 其中：非流动资产处置损失          |                |                |
| 四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）   | 1,000,276.27   | 1,985,175.65   |
| 减：所得税费用               | 226,984.06     | 174,506.60     |
| 五、净利润（净亏损以“－”号填列）     | 773,292.21     | 1,810,669.05   |
| 归属于母公司所有者的净利润         | 757,899.13     | 1,713,400.85   |
| 少数股东损益                | 15,393.08      | 97,268.20      |
| 六、每股收益：               |                |                |

|                  |            |              |
|------------------|------------|--------------|
| (一) 基本每股收益       | 0.0120     | 0.0272       |
| (二) 稀释每股收益       | 0.0120     | 0.0272       |
| 七、其他综合收益         |            |              |
| 八、综合收益总额         | 773,292.21 | 1,810,669.05 |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额 | 757,899.13 | 1,713,400.85 |
| 归属于少数股东的综合收益总额   | 15,393.08  | 97,268.20    |

公司法定代表人: 姚建辉 主管会计工作负责人: 丁云青 会计机构负责人: 岑建霞

### 母公司利润表

2013年1—3月

编制单位: 宝诚投资股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

| 项目                     | 本期金额           | 上期金额           |
|------------------------|----------------|----------------|
| 一、营业收入                 | 124,780,424.82 | 100,931,653.94 |
| 减: 营业成本                | 120,059,727.69 | 96,499,815.58  |
| 营业税金及附加                | -267,182.68    | 127,011.00     |
| 销售费用                   | 654,804.11     |                |
| 管理费用                   | 1,341,643.44   | 1,440,554.96   |
| 财务费用                   | 2,098,290.54   | 1,792,135.14   |
| 资产减值损失                 |                |                |
| 加: 公允价值变动收益(损失以“—”号填列) |                |                |
| 投资收益(损失以“—”号填列)        | 14,794.52      | 2,770,000.00   |
| 其中: 对联营企业和合营企业的投资收益    |                |                |
| 二、营业利润(亏损以“—”号填列)      | 907,936.24     | 3,842,137.26   |
| 加: 营业外收入               |                |                |
| 减: 营业外支出               |                |                |
| 其中: 非流动资产处置损失          |                |                |
| 三、利润总额(亏损总额以“—”号填列)    | 907,936.24     | 3,842,137.26   |
| 减: 所得税费用               | 226,984.06     |                |
| 四、净利润(净亏损以“—”号填列)      | 680,952.18     | 3,842,137.26   |
| 五、每股收益:                |                |                |
| (一) 基本每股收益             | 0.0108         | 0.0609         |
| (二) 稀释每股收益             | 0.0108         | 0.0609         |
| 六、其他综合收益               |                |                |
| 七、综合收益总额               | 680,952.18     | 3,842,137.26   |

公司法定代表人: 姚建辉 主管会计工作负责人: 丁云青 会计机构负责人: 岑建霞

## 合并现金流量表

2013年1—3月

编制单位: 宝诚投资股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

| 项目                        | 本期金额          | 上期金额           |
|---------------------------|---------------|----------------|
| <b>一、经营活动产生的现金流量:</b>     |               |                |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 73,545,462.65 | 184,121,312.46 |
| 客户存款和同业存放款项净增加额           |               |                |
| 向中央银行借款净增加额               |               |                |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额           |               |                |
| 收到原保险合同保费取得的现金            |               |                |
| 收到再保险业务现金净额               |               |                |
| 保户储金及投资款净增加额              |               |                |
| 处置交易性金融资产净增加额             |               |                |
| 收取利息、手续费及佣金的现金            |               |                |
| 拆入资金净增加额                  |               |                |
| 回购业务资金净增加额                |               |                |
| 收到的税费返还                   |               |                |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 2,626,942.46  | 848,071.06     |
| 经营活动现金流入小计                | 76,172,405.11 | 184,969,383.52 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 80,490,798.75 | 161,108,245.50 |
| 客户贷款及垫款净增加额               |               |                |
| 存放中央银行和同业款项净增加额           |               |                |
| 支付原保险合同赔付款项的现金            |               |                |
| 支付利息、手续费及佣金的现金            |               |                |
| 支付保单红利的现金                 |               |                |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           | 837,135.11    | 2,494,409.52   |
| 支付的各项税费                   | 2,504,864.52  | 2,120,202.89   |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 1,245,219.01  | 6,177,634.09   |
| 经营活动现金流出小计                | 85,078,017.39 | 171,900,492.00 |
| 经营活动产生的现金流量净额             | -8,905,612.28 | 13,068,891.52  |
| <b>二、投资活动产生的现金流量:</b>     |               |                |
| 收回投资收到的现金                 |               |                |
| 取得投资收益收到的现金               |               |                |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |               |                |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |               | -2,707,586.82  |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |               |                |
| 投资活动现金流入小计                |               | -2,707,586.82  |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   | 2,280.00      |                |

|                           |                |                |
|---------------------------|----------------|----------------|
| 投资支付的现金                   |                |                |
| 质押贷款净增加额                  |                |                |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |                |                |
| 支付其他与投资活动有关的现金            |                | 3,000,000.00   |
| 投资活动现金流出小计                | 2,280.00       | 3,000,000.00   |
| 投资活动产生的现金流量净额             | -2,280.00      | -5,707,586.82  |
| <b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>     |                |                |
| 吸收投资收到的现金                 |                |                |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金       |                |                |
| 取得借款收到的现金                 |                |                |
| 发行债券收到的现金                 |                |                |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |                |                |
| 筹资活动现金流入小计                |                |                |
| 偿还债务支付的现金                 | 1,600,000.00   | 40,050,000.00  |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |                | 999,834.16     |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润       |                |                |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            |                |                |
| 筹资活动现金流出小计                | 1,600,000.00   | 41,049,834.16  |
| 筹资活动产生的现金流量净额             | -1,600,000.00  | -41,049,834.16 |
| <b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b> |                |                |
| <b>五、现金及现金等价物净增加额</b>     | -10,507,892.28 | -33,688,529.46 |
| 加：期初现金及现金等价物余额            | 26,930,550.90  | 34,282,549.79  |
| <b>六、期末现金及现金等价物余额</b>     | 16,422,658.62  | 594,020.33     |

公司法定代表人：姚建辉 主管会计工作负责人：丁云青 会计机构负责人：岑建霞

### 母公司现金流量表

2013年1—3月

编制单位：宝诚投资股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

| 项目                    | 本期金额           | 上期金额          |
|-----------------------|----------------|---------------|
| <b>一、经营活动产生的现金流量：</b> |                |               |
| 销售商品、提供劳务收到的现金        | 73,545,462.65  | 94,400,000.00 |
| 收到的税费返还               |                |               |
| 收到其他与经营活动有关的现金        | 376,942.46     | 766,431.86    |
| 经营活动现金流入小计            | 73,922,405.11  | 95,166,431.86 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金        | 80,490,798.75  | 81,620,270.73 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金       | 818,885.48     | 639,485.71    |
| 支付的各项税费               | 2,487,809.71   | 965,048.33    |
| 支付其他与经营活动有关的现金        | 1,189,163.69   | 1,218,132.25  |
| 经营活动现金流出小计            | 84,986,657.63  | 84,442,937.02 |
| 经营活动产生的现金流量净额         | -11,064,252.52 | 10,723,494.84 |
| <b>二、投资活动产生的现金流量：</b> |                |               |

|                           |                |                |
|---------------------------|----------------|----------------|
| 收回投资收到的现金                 |                |                |
| 取得投资收益收到的现金               |                |                |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |                |                |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |                |                |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |                |                |
| 投资活动现金流入小计                |                |                |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   | 2,280.00       |                |
| 投资支付的现金                   |                |                |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |                |                |
| 支付其他与投资活动有关的现金            |                |                |
| 投资活动现金流出小计                | 2,280.00       |                |
| 投资活动产生的现金流量净额             | -2,280.00      |                |
| <b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>     |                |                |
| 吸收投资收到的现金                 |                |                |
| 取得借款收到的现金                 |                |                |
| 发行债券收到的现金                 |                |                |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |                |                |
| 筹资活动现金流入小计                |                |                |
| 偿还债务支付的现金                 |                | 33,800,000.00  |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |                | 594,773.34     |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            |                | 2,468,094.00   |
| 筹资活动现金流出小计                |                | 36,862,867.34  |
| 筹资活动产生的现金流量净额             |                | -36,862,867.34 |
| <b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b> |                |                |
| <b>五、现金及现金等价物净增加额</b>     | -11,066,532.52 | -26,139,372.50 |
| 加：期初现金及现金等价物余额            | 26,878,906.66  | 26,604,845.16  |
| <b>六、期末现金及现金等价物余额</b>     | 15,812,374.14  | 465,472.66     |

公司法定代表人：姚建辉 主管会计工作负责人：丁云青 会计机构负责人：岑建霞